
UCHWAŁA NR XXXV/1022/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
Nr 71 im. Bogusława X i Anny Jagiellonki w Szczecinie w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
Nr 71 im. Bogusława X i Anny Jagiellonki w Szczecinie z siedzibą przy ul. Bośniackiej 7, 70-842 
Szczecin, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 71 im. Bogusława X i Anny Jagiellonki 
w Szczecinie z siedzibą przy ul. Bośniackiej 7, 70-842 Szczecin. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 71 im. Bogusława X i Anny Jagiellonki w Szczecinie 
obejmuje następujące ulice: Albatrosów cała, Aleja Przyjaciół cała, Babiego Lata cała, Belgradzka 
cała, Bośniacka cała, Chorwacka cała, Cynkowa cała, Czarnogórska cała, Dubrownicka cała, 
Ekologiczna cała, Elbląska cała, Goleniowska 1 – 94, Goplańska cała, Góralska cała, Helska cała, 
Ińska cała, Irydowa cała, Jeziorna cała, Jordana cała, Jugosłowiańska cała, Kadmowa cała, Kamieńska 
cała, Kniewska cała, Kostrzyńska cała, Kraszewskiego cała, Kurpiów cała, Kwidzyńska cała, 
Macedońska cała, Magnezowa cała, Miedwiańska cała, Miłosławska cała, Mołdawska cała, Notecka 
cała, Nowogardzka cała, Nysy cała, Plac Mireckiego cały, Raciborska cała, Regalicka cała, Róży 
Wiatrów cała, Rumuńska cała, Sarajewska cała, Słupska cała, Starej Baśni cała, Szybowcowa cała, 
Tczewska cała, Toruńska cała, Tytanowa cała, Uranowa cała, Uznamska cała, Warmińska cała, 
Węgierska cała, Wisłocka cała, Wolińska cała, Wrzesińska cała, Zagrzebska cała, Zdrowa cała.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 71 im. Bogusława X 
i Anny Jagiellonki w Szczecinie z siedzibą przy ul. Bośniackiej 7, 70-842 Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: E2032C0C-C50B-4908-A237-CB78F908971B. Podpisany Strona 1




